
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SUN-051100
 

CENTURY SUNNY LED solární svítidlo 2W 160lm
3000K 4000K 6000K IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 2 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva světla/Teplota chromatičnosti 6000 K

Barva Bílá

Barva Černá

Svítivost 160 lm

Tloušťka 106 mm

Průměr 205 mm

Napětí 4,2 V/DC

Životnost v hodinách 20000 h

Počet cyklů ON/OFF >10000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 0,623 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 360 °

Záruka 2 roky

Senzor ANO

Solární panel ANO

Izolační třída III

Model baterie Li-ion 18650

Kapacita baterie (mAh) 4400 mAh

POPIS PRODUKTU
Oživte své venkovní prostory s CENTURY SUNNY, solárním svítidlem, které přináší světlo a pohodu do vašeho
života. S elegancí italského designu a technologickou dokonalostí, SUN-051100 je více než jen svítidlo - je to
zážitek.
CENTURY SUNNY se vyznačuje elegantním a moderním designem, který doplní jakýkoliv exteriér. Od západu
slunce do noci poskytuje úchvatné osvětlení s teplým tónem, který vytváří příjemnou atmosféru.
Díky kompletně postavenému solárnímu modulárnímu systému v hliníkovém provedení a s PC difuzorem je
instalace CENTURY SUNNY hračka. Navíc nabízíme různé režimy instalace díky hliníkovému volitelnému
příslušenství, které umožňuje flexibilitu ve vašem venkovním prostoru.
S SUN-051100 nemusíte dělat žádné kompromisy. Svítidlo se automaticky zapne při západu slunce, což zajišťuje,
že váš venkovní prostor bude osvětlen, když to bude nejvíce potřeba.
CENTURY, italský výrobce s dlouhou historií a pevným zázemím, garantuje kvalitu a spolehlivost. SUN-051100 je
dokonalým příkladem spojení tradice a moderní technologie.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

